[image: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               №  1265                                                   с. Ванавара  внеочередная 24 сессия
«27» мая 2021г.

О досрочном прекращении полномочий Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов Смирновой Елены Тимофеевны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 36 Устава сельского поселения с. Ванавара Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Считать досрочно прекратившим полномочия Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов Смирновой Елены Тимофеевны с 30 апреля 2021 года в связи отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

И.о. Председателя Совета депутатов                      п/п                  Е.М. Макарова

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                      п/п                               А.А. Зарубин

image1.jpeg